СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.12.2010

                   № 89

О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района № 239 от 12 февраля 2009 года «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства РФ, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 833 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение  Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 февраля 2009 года «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Архангельского сельского Тихорецкого района», изложив приложение  к решению в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Дроботова).
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

В.В.Трифонов

         ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 28.12.2010 № 89

 «ПРИЛОЖНИЕ

                                                                           к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого

района от 12.02.2010 № 239

(в редакции решения Совета

Архангельского сельского  поселения

           Тихорецкого района

 от 28.12. 2010  № 89
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость,

руб с 01.01.2011

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения

	95

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:

	1894

	2.1. Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки

	1266

	2.2. Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти

	77

	2.3. Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком

	551

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения

	659

	4
	Погребение умершего при рытье могилы вручную

	1557

	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению при рытье могилы вручную

	4205

Заместитель главы
Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района
А.В.Волокитин